
„Zaszczepieni”
rozprzestrzeniają  wirusa  tak
samo jak „nieszczepieni”
21 listopada 2021
Opublikowane najnowsze badania naukowców zatrudnionych przez
amerykańską  federalną  agencję  Centrum  Kontroli  i  Prewencji
Chorób (Centers for Disease Control and Prevention – CDC) i
prowadzących te badania na zlecenie i finansowane przez tę
agencję, wykazują jednoznacznie, że osoby w pełni zaszczepione
„przeciwko COVID-19”, które zainfekowały się „wirusem SARS-
CoV-2”  (tzw.  breakthrough  infection),  przyczyniają  się  do
jednakowej transmisji wirusa jak osoby niezaszczepione.

Badania  przeprowadzono  wśród  więźniów  federalnych  zakładów
karnych w okresie od lipca do sierpnia 2021 roku, aby znaleźć
odpowiedź  na  pytanie  o  występowanie  dużej  transmisji
„koronawirusa”  wśród  wysoko  „wyszczepionej”  populacji
więźniów. Badaniami objęto 95 uczestników, z których 78 (czyli
82%) to osoby w pełni zaszczepione. Pobrano niemal tysiąc
wymazów, które poddawano testom RT-PCR.

Wyniki badań zaskoczyły naukowców CDC, gdyż – cytat – „nie
znaleziono  znaczącej  różnicy  w  czasie  trwania  pozytywnego
wyniku RT-PCR pomiędzy w pełni zaszczepionymi uczestnikami, a
niezaszczepionymi”. W obu przypadkach mediana wynosiła 13 dni.

W konkluzji padają zalecenia dla lekarzy, aby osoby w pełni
zaszczepione,  które  zaraziły  się  tzw.  koronawirusem,  „były
traktowane  jako  roznoszące  wirusa  nie  mniej  niż  osoby
niezaszczepione”.

Jakkolwiek  badania  opublikowane  na  stronie  mdeRxIv  nie
uzyskały  jeszcze  recenzji  (peer  reviewed),  to  są  na  tyle
wybuchowe,  że  nie  wiadomo  jak  postąpi  agencja  CDC,  gdyż
przeczą  one  dotychczasowym  zapewnieniom,  zarówno  czynników
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rządowych, tzw. ekspertów oraz producentów tzw. szczepionek,
dotyczące  transmisji  „koronawirusa”  oraz  skuteczności
preparatów  rozprowadzanych  jako  „szczepionki  przeciwko
COVID-19”.

Można  spodziewać  się  kilku  wersji  rozwoju  wydarzeń:
przedłużania  procesu  recenzji;  usiłowania  zdyskredytowania
swoich  własnych  badań;  medialnego  wyciszenia;  bądź  takiego
przeinaczenia  wyników,  aby  można  było  wykorzystać  je  do
dalszej  propagandy  wyszczepiania  ludzkości  nieskutecznymi  i
niebezpiecznymi preparatami genetycznymi.

Oczywiście należy mieć zawsze na uwadze fakt, że wszystkie
tego  typu  badania  prowadzone  są  za  pomocą  nieskutecznych
testów PCR i istnieje wielka wątpliwość czy w ogóle istnieje
tzw. wirus SARS-CoV-2.
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